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Informasjon om "Ungdomsmidler" , valg til ungdommens fylkesråd
og ungdomskonferansen 2021

1. Først: Ungdomsmidler
Rogaland fylkesting har gitt ungdommens fylkesråd (UFR) kr 100.000 til fordeling til
prosjekter/aktiviteter med ungdom som målgruppe. I år som tidligere år kan
kommunale ungdomsråd, lag og organisasjoner søke om midler til kjekke
arrangementer! Retningslinjene for tildeling ligger vedlagt og midlene skal fordeles
av ungdommens fylkesråd 29. september.

Formålet med midlene er at ungdommens fylkesting vil bidra til gjennomføring av
prosjekter/aktiviteter for ungdom i Rogaland. Tiltakene skal være forankret i UFRs
handlingsplan (se vedlegg). og må gjennomføres innen utgangen av november
dette året. De må ikke være forbeholdt enkeltgrupper, men rettet mot ungdom
generelt, og ha regional interesse med målgruppe på minst tre kommuner og
ungdommer i aldersgruppen 10. klasse til 20 år.

Søknaden må inneholde
- opplysninger om hvem som er ansvarlig for prosjektet/tiltaket,
- en god beskrivelse
- budsjett

Frist for å søke er 30. august. Søknader sendes til firmapost@rogfk.no og merkes
«Ungdomsmidler 2021». Les gjerne mer om ordningen på www.rogfk.no

Vi vet at sommeren er svært nær og at august går fort, men ber om at denne
henvendelsen blir sendt til ungdomsrådet i kommunen og andre i deres kommune
som kan ha interesse av utlysningen. Vi håper dere har gode ideer som midlene
kan brukes til og imøteser mange spennende søknader.

2. Valg av nytt ungdommens fylkesråd (UFR)
Vi håper at mange kommunale ungdomsråd vil finne kandidater som ønsker å stille til
Ungdommens fylkesråd. Det er frist 20. oktober til å melde sin interesse, en kan enten
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melde seg direkte selv eller bli foreslått av et kommunalt ungdomsråd. Ungdommens
fylkesutvalg oppnevner en valgkomite som vil gå gjennom listen med kandidater,
gjerne gjøre intervju med disse og foreslå et nytt ungdomsråd til ungdomskonferansen
som blir avholdt i Stavanger lørdag 13. november (se punkt 3).

Ungdommens fylkesråd består av ni medlemmer og fire varamedlemmer. Disse skal i
henhold til kommuneloven ikke ha fylt 19 år når de velges. Det tilstrebes at Dalane,
Haugalandet, Nord-Jæren, Sør-Jæren og Ryfylke har minst ett medlem hver.

3. Ungdomskonferanse lørdag 13. november
I 2020 prøvde vi ut en ny valgordning til ungdommens fylkesråd i Rogaland. I
evalueringen av denne ble det bestemt at valgkomiteen som intervjuer kandidater til
nytt fylkesråd skal legge fram sin innstilling til en ungdomskonferanse der alle
kommunene i fylket inviteres med. Konferansen er gratis, men vi håper kommunene
kan betale reisen for sine deltakere, gjerne personer som sitter i lokalt ungdomsråd.

Vi inviterer hver kommune til å stille med to deltakere. Programmet vil inneholde litt om
å ha tillitsverv i et ungdomsråd, vi vil komme innom fylkeskommunen sine ansvarsfelt
(videregående skole, transport, kultur), det blir valg til nytt fylkesungdomsråd (som
fylkestinget i desember skal endelig oppnevne) og arbeid med handlingsprogrammet
som dette rådet skal arbeide videre med.

Detaljert program, tid/sted for konferansen og påmeldingsfrist blir sendt ut over
sommeren. Sett av datoen allerede.

Vi ønsker alle en fin sommer.

Hilsen
Harald Eide Ellingsen
fagleder

Astrid Apalset Vassbø
Førstekonsulent

Kopi til:

Vedlegg:
1 Handlingsprogram 2021
2 Retningslinjer ungdomsmidler pr juni 2021
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